@ |

7 .
63 70 71

UNS70048-LJ

UNS70052-LJ

UNg70050-LJ




Tek. | Code Benaming Aantal Tek. |Code Benaming Aantal
Nr. Nr.
1 JAR65.0010 Karter 1 33 AR65.0170 Excentrickas SP 1
2 | AR65.0102 Kleppenkast links 1 34 AR14.00140 Plaat 1
3 | AR32.0130 Moer M12 12 36 AR65.9050 Klepunit 4
4 | AR65.0101 Kleppenkast rechts 1 36 AR65.9050-R | Klepunit met RVS 316 4
zitting
5 1 AR16.0311 Moer M8 2 37 AR32.0030 O-ring 31,5x4,5 4
6 | AR65.0390 Membraanschotel 2 38 AR65.9204 Zuig/perskast 1
7 | AR65.0082 Membraan 2 39 AR65.0520 Membraan drukketel 1
8 | AR65.0090 Schotel 2 40 AR65.0230 Drukketel deksel 1
9 | AR65.0061 Opsluitmoer 2 41 AR18.0020 Ventiel 1
10 | AR65.0190 Zuigerveer 2 42 AR65.0542 Pakking 1
11 | AR65.0320 Membraanbout 2 43 AR62.1780 Bout M8x40 10
11 | AR65.0320-R | Membraanbout RVS316 2 45 AR39.0290 O-ring 29x3 1
12 |AR65.0121 Zuiger 2 46 AR65.0150 Zuig / pers knie 1
13 | AR65.0071 Zuigerpen 2 47 AR45.0120 Nippel 17°-1 1/4” 1
14 | AR16.0691 Veerring 4 48 AR39.0290 O-ring 29x3 1
15 | AR65.0142 Excentriek stang 2 49 | AR58.0060 Wartel 1 1/ 47 1
16 | AR65.0130 Opsluitring 2 50 ARS58.0040 Slangtule haaks 30mm 1
17 | AR65.0111 Cilinder 2 60 AR65.0660 Membraanhouder 1
18 | AR20.0390 Seegerring 1 61 AR65.0670 Zuigmembraan 1
19 | AR65.0040 Dop 1 62 AR65.0690 Slangklem 1
20 | AR65.0920 O-ring 53,65x2,62 1 63 21.70.100 Beschermkap 2
21 | AR65.0480 Seegerring 1 64 | AR82.0670 Bout M10x16 4
22 | AR23.0330 Lager 1 66 ARS88.0530 Olie aftapdop 1
23 | AR16.1050 Seegerring 1 67 AR74.0290 O-ring 14x1,78 1
24 | AR39.0440 Moer M6 2 68 AR14.00110 Opvulring 1
25 | ARS55.0331 Sluitring 6,5x12,5x1,5 2 69 AR39.0270 Moer M8 2
26 | AR63.0030 Qkevulpijp 1 70 AR45.0145 Persaansluitstuk Alu i
27 1ARIR0101 O-ring 17,5x2 2 70 AR45.0145-M|  Persaansluitstuk Ms i
28 | ARS35.0040 O-ring 26,65x2,62 5 7 AR55.0350 O-ring 23,81x2,62 i
29 | AR35.0050 Olievuidop 1 73 AR15.23 Perskast kompleet 1
30 | AR65.0160 Afstandsring 1 74 AR32.0392 Voet 2
31 | AR63.0200 Rollager 1 75 AR75.0060 Bout 12x65 2
32 Otliekeerring 68x90x7 1 :

AR14.00150




